CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, AFFARI
GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTRATTI

Terracina, Piazza Municipio

DET. N° 164’ /GEN del 2 8 SET' z{na

ATTO DI GESTIONE

OGGETTO
Liquidazione integrazione compenso commissario ad acta, Dott.ssa Sanguigni Giuliana

Ordinanza TAR Lazio — Sezione di Latina, n.47/2010 (ricorse n.98/2009 — Ascagni G. ¢/ Comune di Terracina)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il giudizio di ottemperanza n.98/2009 promosso innanzi al TAR Lazio — Sezione di Latina dal sig. Ascagni Giuseppe
per I’esecuzione del giudicato formatosi sul decreto ingiuntivo Tribunale di Terracina n.40/2005;

VISTA la sentenza TAR Latina n.318/2009;

VISTO il provvedimento prot. n.09/11529/Gab. del 14.07.2009 con cui il Prefetto di Latina nominava quale commissario ad
acta la Dott.ssa Giuliana Sanguigni, Direttore Amministrativo Contabile della Prefettura di Latina;

VISTA la deliberazione commissariale n.119 del 25.09.2009 emessa a definizione del succitato incarico commissariale;

VISTA la determinazione Settore Affari Legali ¢ Contratti n.104/2009 (n.936/Gen/2009) emessa a liquidazione della somma

di Euro 800,00 dovuta al citato commissario a titolo di compenso per I’incarico espletato;

VISTA Yordinanza collegiale TAR Latina n.47/2010 con cui veniva determinato in ulteriori Euro 500,00 Vintegrazione del

compenso dovuto al commissario;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;
VISTO il vigente Statuto;
VISTO il vigente regolamento di contabilita;

RITENUTA la propria competenza;



(g&'//a‘ e %ita&éﬂa

Foovircin dé Lot

DETERMINA

1.~ diliquidare in favore della Dott.ssa Giuliana Sanguigni, Direttore Amministrativo Contabile della Prefettura di Latina,
nata a Terracina (LT) il 12.08.1962, la complessiva ulteriore somma di Euro 500,00 determinata, giusta ordinanza
collegiale TAR Latina n.47/2010, a titolo di integrazione del compenso dovutole per I’attivitd commissariale svolta
nell’ambito del giudizio di ottemperanza TAR Lazio n.98/2009 promosso dal sig. Ascagni Giusepp‘e;

2. di accreditare il succitato importo al c/c di cui al seguente codice iban IT86Y0103014700000002534652;
3. diimpegnare il succitato importo al capitolo g"i"g {‘{; del bilancio 2010;

4. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale; va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni

conservato nella Segreteria Generale.
Terracina, 21 Settembre 2010

Visto di presa d'atto
Il Dirigente

Dott. Giancarlo De Simone {:‘& -

/

o

Al sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs n.267/2000, nulla-osta in ordine alla tegolarita contabile. Si attesta, altresi, che la

spesa impegnata presenta la necessaria copertura finanziaria.

Terracina, 7 3 29 2ac

Ii Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dort.ssa Ada Nasti




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2010 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20100002545 0 23.09.2010
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 27 21.09.2010

172907 SANGUIGNI GIULIANA
Per:

INTEGRAZIONE LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSARIO AD ACTA(RICORSO .98/2009-ASCAGNI)

Importo Attuale Euro 500,00
Importo Iniziale Euro 500,00

Previsione Attuale 200.000,00
Impegnato sul CAP 182.881,50
Differenza 17.118,50

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

ST ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 23.09.2010

I1. RAGIONIERE CAPO



il e v cttacina
Citta ofi Fo

UFFICIO DI SEGRETERIA

Vlsto che la E’eserﬁﬁﬁermmazlone ¢ esecutiva, viene assunta al Registro Generale al n. ?6 4 in data

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data e vi restera per

quindici giorni consecutivi.

Terracina,

IL MESSO COMUNALE

Z/E copla fﬁﬂ?%fﬁ‘%@ S%ggw
Torrsehin, 8 wowo




